
Libero Consorzio Comunale di Enna

INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SEDE DEL LICEO SCIENTIFICO GEN. A.
CASCINO DI PIAZZA ARMERINA". CUP : G33H18000360006 - CIG 8796555AD1 FINANZIAMENTO DI CUI

AL D.I. N. 87 DEL 01/02/2019 - . MUTUI BEI - ANNUALITÀ 2018 - MUTUO 2018.

Informazioni sulla gara
ID 82

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 45454000-4

CIG: 8796555AD1

CUP: G33H18000360006

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Rosalba Felice

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing. Giuseppe Grasso

Per richiedere informazioni: Arch. Rosalba Felice

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Libero Consorzio Comunale di Enna

Centro di costo: Settore III

Destinatario fornitura/servizio: Settore III

Aggiudicatario: EREDI GERACI SALVATORE SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 2.984.268,41 €

Data di aggiudicazione: 29 dicembre 2021

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 4.558.872,50 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 4.488.097,39 €

Oneri: 70.775,11 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 45.588,72 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 26 agosto 2021 11:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 settembre 2021 11:00:00

Data scadenza: 13 settembre 2021 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
ALL_5 DGUE

ALL_1 Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

ALL_2 DICHIARAZIONE INTEGRATIVA - Cascino

ALL_3 PROTOCOLLO DI LEGALITA - Cascino

ALL_4 PATTO INTEGRITA - Cascino

ALL_6 DICHIARAZIONE CAMERA DI COMMERCIO

PASSOE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Determinazione-a-Contrarre N 1177-2021

cartella-file-progetto-1

cartella-file-progetto-2

cartella-file-progetto-3

Lettera di invito

Computo metrico


	INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO DELL'EDIFICIO SEDE DEL LICEO SCIENTIFICO GEN. A. CASCINO DI PIAZZA ARMERINA". CUP : G33H18000360006 - CIG 8796555AD1 FINANZIAMENTO DI CUI AL D.I. N. 87 DEL 01/02/2019 - . MUTUI BEI - ANNUALITÀ 2018 - MUTUO 2018.

